
ZARZĄDZENIE Nr 401/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 01 marca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Biblioteki Miejskiej 

w Łodzi oraz ustalenia szczegółowego regulamin pracy komisji konkursowej 

w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Biblioteki Miejskiej w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) 

oraz art. 29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r., 

str. 1, z późn. zm.1)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 82/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko dyrektora Biblioteki Miejskiej w Łodzi oraz ustalenia szczegółowego 

regulamin pracy komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko dyrektora Biblioteki Miejskiej w Łodzi – wprowadzam następujące zmiany:

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie:

„w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora Biblioteki Miejskiej w Łodzi oraz ustalenia 

szczegółowego regulaminu pracy komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora Biblioteki Miejskiej w Łodzi.”;

2) w § 1:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Na Przewodniczącego Komisji wyznaczam Małgorzatę Moskwa-Wodnicką, 

Wiceprezydenta Miasta Łodzi, nadzorującego sprawy kultury.”,

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji jego zadania wykonuje 

Karolina Kępka, Radna Rady Miejskiej w Łodzi, Przewodnicząca Komisji Kultury 

Rady Miejskiej w Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta

1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 127 

z 23.05.2018, str. 2 oraz w Dz. Urz. UE L 74 z 04.03.2021, str. 35.


